



Chorzów, dnia 20.07.2018r.

ND/FZ/960 /18

## Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na **Zakup pojazdu do prac torowych** w zakresie zadania nr 14 pn.: Zakup pojazdów specjalistycznych technicznych (zadanie nr 14) w ramach Projektu pn.: „Zintegrowany projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury tramwajowej w Aglomeracji Śląsko-Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego etap I”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Nr referencyjny: **UE/JRP/B/399/2018**

### Pytanie 1:

W pkt. VII.29 SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia* jest zapis:

„ –Koła szynowe. Wszystkie jednakowej średnicy (średnica koła powyższej 360 mm). ”

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kół szynowych o jednakowej średnicy równej nie mniej niż 328 mm? W Opisie Przedmiotu zamówienia na Zakup 2 szt. pojazdów do prac przy sieci trakcyjnej jest zapis dopuszczający średnicę koła nie mniej niż 328 mm.

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kół szynowych o jednakowej średnicy nie mniej niż  $\varnothing 328\text{mm}$ .

### Pytanie 2:

W pkt. III.2 SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia* jest zapis:

„ – Wymiary pojazdu – odsunięcie peronu 1250 mm od osi toru”.

Czy Zamawiający dopuszcza luz między peronem a ogumionym kołem pojazdu 25 mm?

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje aktualne wymogi w zakresie bezkolizyjnej jazdy w odniesieniu do pkt. III.2 SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia.

### Pytanie 3:

W pkt. 2.2 SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia* jest zapis:

„ – Pojazd musi być wyposażony w układ jezdny po szynach umożliwiający bezpieczną jazdę i pracę z prędkością roboczą do 10 km/h” a w pkt. III.1 Prędkość jazdy po szynach zakres 0-20 km/h.”

Czy Zamawiający wymaga, aby pojazd wyposażony był w układ jezdny umożliwiający jazdę i prace z prędkością roboczą do 10 km/h czy do 20 km/h po torach?

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje aktualne wymogi dot. pkt. 2.2 i pkt. III.1 SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga określenia w ofercie w jakiegokolwiek pozycji konkretnego parametru w oferowanym pojeździe, czy wystarczy określenie TAK/NIE, zgodnie z załączonym wzorem formularza do oferty?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga parametrów, wystarczy określenie TAK/NIE.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wymaga aby z uwagi na bezpieczeństwo użytkowania pojazdu na wzniesieniach wszystkie koła do jazdy po torze były kołami napędowymi i hamownymi?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje wymogi dot. bezpieczeństwa użytkowania pojazdu z wszystkimi kołami wózka szynowego napędowymi i hamownymi.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści napęd pojazdu jedynie na tylną oś (4x2)?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje aktualne wymogi dot. pkt. III.6 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny  
Bolesław Knapik

